РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

                                                    РЕШЕНИЕ
          конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

                       главы Хасанского муниципального района

 14 января 2019 года                                                                                    № 1
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального района от 19.02.2018 № 174- НПА « О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района», принятым  решением Думы Хасанского муниципального района  от 16.02.2018 № 485, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района

             РЕШИЛА:

             1.Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района врио вице-Губернатора Приморского края – руководителя аппарата Администрации Приморского края, члена конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района Волошко Антона Анатольевича.
             2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Хасанского муниципального района, опубликовать в Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района
Председатель

конкурсной комиссии                                              ______    А.А.Волошко
                                                                    Приложение

                                                                    к решению конкурсной комиссии

                                                                    по отбору кандидатур на должность

                                                                    главы Хасанского муниципального

                                                                    района № 7 от 30.03.2018 года

                                                   БЮЛЛЕТЕНЬ

                           для тайного голосования за кандидатов

                                                                                                 30 марта 2018 года

Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

поставить любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества,  двух кандидатов за  которых Вы голосуете;

бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в двух квадратах либо не проставлен ни в одном из них, считается не действительным.

                                                                                                                   «ЗА»

     1.______________________________________________

                                                                       (Ф.И.О.)

     2. _____________________________________________

                                                                        (Ф.И.О.)

    3. ______________________________________

                                               (Ф.И.О.)

      4. ____________________________________________

                                                                         (Ф.И.О)
Председатель конкурсной
комиссии                               ______________
                                                                                  ( подпись)

             Предлагается обозреть документы кандидатов.

1. Руднев Владимир Виленинович (  отсутствие справки о наличии или отсутствии судимости);
2. Суляева Наталья Николаевна ( отсутствие справки о наличии или отсутствии судимости);
3. Степанов Иван Владимирович ( полный пакет документов);
4. Антоненко Павел Витальевич ( не соответствие формы сведений о размере и об источниках доходов кандидата и его супруги. Сведения  представлены по форме, утвержденной Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г № 460);

5. Буркун Станислав Александрович (полный пакет документов);

6. Ильина Вероника Петровна ( не представлены сведения о размере и об источниках доходов супруга);

7. Тихонов Борис Петрович ( не представлены сведения о размере и об источниках доходов супруги, несовершеннолетних детей);
8. Прокопчик Виктор Николаевич (полный пакет документов);

9. Старцева Ирина Владимировна( справка о наличии(отсутствии) судимости выдана 08.09.2017 года МО МВД России «Спасский». В соответствии с НПА № 174-НПА от 19.02.2018 года справка должна быть получена не ранее чем за шесть месяцев до даты проведения первого этапа конкурса; представленные сведения о размере и об источниках доходов не содержат информацию в отношении несовершеннолетнего ребенка);

10. Алпатов Валерий Федорович ( полный пакет документов).
                В соответствии с пунктом 4.11 Нормативного правового акта Думы Хасанского муниципального района № 174-НПА от 19.02.2018 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района»  несвоевременное и (или) не полное представление документов является основанием для принятия комиссией решения об отказе в приеме документов для участия в конкурсе.
                Предложено утвердить следующий список кандидатов, допущенных к участию к третьему этапу конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района:

________________________________________________________________ ;

 и об отказе в допуске к участию к третьему этапу конкурса:
________________________________________________________________.

                  Другие предложения:

Голосовали: «за»_____; «против»________; «воздержались»__________.

РЕШИЛИ: Решение конкурсной комиссии № 4 прилагается.

                      Заседание конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района объявлено закрытым председателем конкурсной комиссии Братыненко Д.Ф.
Председатель конкурсной комиссии                                           Д.Ф.Братыненко

Заместитель председателя

Конкурсной комиссии                                                                А.П.Якимчук

Члены конкурсной комиссии                                                    И.В.Шауфлер

                                                                                                      П.Е.Ясевич

                                                                                                      В.В.Киряев

                                                                                                      Н.В.Волкова

                                                                                                      Р.Р.Идрисов

                                                                                                     А.М.Задорожный